

TIP NO  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 MILLING AND RESURFACING  
 3 SECTIONS OF PRIMARY ROUTES AND 2 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

12.680 MI

		S T WOOTEN CORPORATION			FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		BARNHILL CONTRACTING CO	
		WILSON, NC			RALEIGH, NC		ROCKY MOUNT, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		80000.00		28950.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	200 CY	15.05	3010.00	40.00	4000.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	305 TON	91.94	28041.70	45.00	27450.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	2 SMI	3239.23	6478.46	1850.00	6200.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	183,156 SY	1.13	206966.28	0.95	302207.40
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	500 SY	8.62	4310.00	6.95	6725.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	984 TON	42.00	41328.00	35.00	43788.00
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	15,544 TON	45.00	699480.00	40.00	707252.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	999 TON	325.00	324675.00	450.00	439560.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	125 TON	150.00	18750.00	160.00	29375.00
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	750.00	750.00	1200.00	800.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,462 SF	6.50	9503.00	6.95	9722.30
0013	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	4 EA	1790.00	7160.00	1900.00	24000.00
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		37370.81		34100.00
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	23,050 LF	0.59	13599.50	0.59	14060.50
0016	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	188,136 LF	0.69	129813.84	0.69	133576.56
0017	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	140 LF	4.00	560.00	4.00	574.00
0018	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	320 LF	4.00	1280.00	4.00	1312.00
0019	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	16 EA	100.00	1600.00	100.00	1637.60
0020	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	48 EA	115.00	5520.00	115.00	5649.60
0021	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMO PVMT MARKING (4", 50 MILS)	20,636 LF	0.56	11556.16	0.56	11968.88
0022	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (16", 90 MILS)	86 LF	9.00	774.00	9.00	792.92
0023	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	547 LF	9.00	4923.00	9.00	5043.34
0024	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOWFLOWABLE PAVEMENT MARKERS	902 EA	35.00	31570.00	35.00	31615.10
0025	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	3.00	300.00	4.95	507.00
0026	6071010000-E	SP	WATTLE	300 LF	5.00	1500.00	9.25	2841.00
0027	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.2 ACR	1200.00	1440.00	2450.00	3008.52
0028	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	2 EA	500.00	1000.00	500.00	1023.40
0029	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	810 LF	8.40	6804.00	8.40	6966.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1680063.75	TOTAL	1693069.60	1884706.12
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1680063.75	SUB-TOTAL	1693069.60	1884706.12

TIP NO  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 MILLING AND RESURFACING  
 3 SECTIONS OF PRIMARY ROUTES AND 2 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

12.680 MI

JSMITH CIVIL LLC

PIKEVILLE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		28050.91
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	200 CY	98.17	19634.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	305 TON	34.78	10607.90
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	2 SMI	2869.13	5738.26
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVTMT ***** DTH (1.5")	183,156 SY	1.10	201471.60
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	500 SY	7.87	3935.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	984 TON	73.63	72451.92
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	15,544 TON	67.25	1045334.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	999 TON	550.13	549579.87
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	125 TON	143.74	17967.50
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	651.09	651.09
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,462 SF	5.88	8596.56
0013	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	4 EA	920.29	3681.16
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		107167.55
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	23,050 LF	0.64	14752.00
0016	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	188,136 LF	0.75	141102.00
0017	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	140 LF	4.36	610.40
0018	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	320 LF	4.36	1395.20
0019	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	16 EA	108.91	1742.56
0020	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	48 EA	125.25	6012.00
0021	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMO PVTMT MARKING (4", 50 MILS)	20,636 LF	0.61	12587.96
0022	4891000000-E	1205	GENERIC PVTMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (16", 90 MILS)	86 LF	9.80	842.80
0023	4891000000-E	1205	GENERIC PVTMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	547 LF	9.80	5360.60
0024	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) NON-CAST IRON SNOWFLOWABLE PAVEMENT MARKERS	902 EA	38.12	34384.24
0025	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	100 LF	4.36	436.00
0026	6071010000-E	SP	WATTLE	300 LF	14.18	4254.00
0027	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.2 ACR	2504.93	3005.92
0028	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	2 EA	1089.10	2178.20
0029	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	810 LF	9.15	7411.50

CONTRACT TOTAL TOTAL 2310942.70

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2310942.70

JUN 08, 2021 04:46 PM

WAYNE

2:00 PM 3 / 3 003

2021CPT.04.21.10961, 2021CPT.04.21.20961

JUN 08 2021 DD00351

TIP NO

12.680 MI

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING AND RESURFACING

3 SECTIONS OF PRIMARY ROUTES AND 2 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

---

---

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

S T WOOTEN CORPORATION	1	1680063.75
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	1693069.60
BARNHILL CONTRACTING CO	3	1884706.12
JSMITH CIVIL LLC	4	2310942.70